UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Manaus, 10 de abril de 2025.

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 122/2025
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MANAUS
CONVÊNIO Nº 972853/2024
CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE ENTREVISTAS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS, através da
Comissão de Seleção do DSEI MANAUS, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
tornar público a LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, em consonância com o
item 4 do Edital de Abertura.

LOCALIDADE / CIDADE: MANAUS/AM
ENDEREÇO DAS ENTREVISTAS – AV. DJALMA BATISTA, Nº 1018

BAIRRO: CHAPADA / CEP: 69050-010
DATA: 14/04/2025

O candidato deverá comparecer na data e horários especificados neste, portando
documento oficial com foto, será concedido a tolerância máxima de 15 minutos de atraso,
de modo que após esse prazo e/ou sem os documentos necessários, o candidato será
considerado ausente e, consequentemente, desclassificado do presente processo seletivo,
assim temos:

FISIOTERAPEUTA

Nº DE
ORDEM

INICIAIS DO
NOME

CPF PONTUAÇÃO  DATA HORÁRIO

1 G.E.D.A. 739.XXX.X12-20 28

14/04/2025

15:50:00

2 C.P.D.M. 863.XXX.X82-20 25,6 16:00:00

3 L.D.S.L. 904.XXX.X92-87 24 16:10:00

4 J.A.F. 033.XXX.X82-03 23,1 16:20:00

5 M.D.C.F.M. 909.XXX.X62-20 22,6 16:30:00

Tabela 1: Ordem de Convocação para entrevista do Processo Seletivo

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
  Coordenadora de RH

		2025-04-10T14:23:21-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946